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Z  wielką  radością  przyjęliśmy  informację,  że  2  marca  papież  Franciszek  mianował1.
pasterzem naszej  diecezji  ks.  Arcybiskupa  Tadeusza  Wojdę  SAC,  dotychczasowego
metropolitę białostockiego. Księdza Arcybiskupa otoczmy naszą modlitwą.
Przeżywamy dziś w parafii niedzielę powołań i gościmy ks. dr. Jana Uchwata, ojca2.
duchownego Gdańskiego Seminarium Duchownego.  Modlimy się dziś o nowe, liczne i
święte powołania do służby Bożej, zwłaszcza z naszych rodzin i wspólnoty parafialnej. Nasze
seminarium wspieramy dziś także materialnie ofiarami na tacę.
Zbliżamy się w liturgii do Uroczystości św. Józefa. Dlatego też od środy, 10 marca, w3.
kolejnych dniach, zapraszam wszystkich na modlitwę nowenny do świętego, którą będziemy
odmawiać po mszach wieczornych. Modlitwę do św. Józefa, z racji przeżywanego roku, który
jest mu poświęcony, odmawiać będziemy także w każdą środę, w łączności z nowenną do Matki
Bożej Nieustającej Pomocy.
Spotkania duszpasterskie w tym tygodniu:4.

Zmiana tajemnic Żywego Różańca: dziś o godz. 16:00 modlitwa różańcowa w kościele;
Oaza młodzieżowa: poniedziałek, godz. 19:00 msza święta wspólnotowa;
Rycerze św. Michała Archanioła: wtorek, katecheza i modlitwa po mszy św. Wieczornej;
Wspólnota Sykomora: czwartek, godz. 19:00 msza święta z modlitwą uwielbienia;
Próba zespołu Misja niebo: czwartek, godz. 20:15
Scholka: sobota, godz. 9:00;
Zbiórka aspirantów: sobota, godz. 9:30;
Oaza Dzieci Bożych: sobota, godz. 10:30;
Katecheza do I komunii według planu; spotkanie kandydatów do bierzmowania za tydzień o
17:00;

5. Zapraszam na nabożeństwa pasyjne:  drogi krzyżowe w piątki o 7:30, 17:00 (dla rodzin z
dziećmi) i 19:00; gorzkie żale w niedziele po mszach świętych; kazania pasyjne o Eucharystii w piątki
podczas mszy wieczornych.

6. Zachęcam też do udziału w Ekstremalnej Drodze Krzyżowej, która odbędzie się 26 marca; na
trasę norbertańską z Leźna do Żukowa (42 km) można zapisywać się przez stronę www.edk.org.pl.

7. Za tydzień II niedziela miesiąca: taca inwestycyjno-budowlana będzie przeznaczona na dalsze
prace budowlane na naszym cmentarzu. Bóg zapłać za składane ofiary.

8. Przy wyjściu z kościoła można nabyć Gościa Niedzielnego oraz nasz parafialny biuletyn.

http://www.edk.org.pl/

